
Protokół Nr  XIX/2016 
 

sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej w dniu 13 września 2016 roku w Urzędzie Gminy 
 w Skrwilnie.  

 
Sesję otworzył o godz. 1000 Przewodniczący Rady Gminy Robert Celebucki, który 

przywitał radnych i zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdził, że na 15 
radnych obecnych jest 15 radnych, wobec tego rada może podejmować prawomocne uchwały.  
Obecność radnych i zaproszonych gości przedstawiają załączone do protokołu listy 
obecności. 
Następnie rada w obecności 15 radnych przyjęła jednogłośnie protokół z poprzedniej sesji. 
Przewodniczący rady zaproponował wprowadzenie do porządku obrad dodatkowe punkty: 

10. „Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Związku Gmin Północnego Mazowsza.” 
11.Podjęcie uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody 
budżetu Gminy w Skrwilnie instrumentem płatniczym . 
12. Podjęcie uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 13.Podjęcie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 
gminy Skrwilno. 
14. Podjęcie uchwały w sprawie inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
Projekty tych uchwał wpłynęły po ustaleniu porządku obrad, który wszyscy otrzymali, 
dlatego wnioskował o ich wprowadzenie do dzisiejszego porządku obrad. 
Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie przyjęła wniosek przewodniczącego i porządek 
obrad rozszerzono o punkty 10,11,12,13 i 14. 
Porządek obrad po zmianie przestawia się następująco: 

1. Sprawy organizacyjne 

            a) otwarcie, 

            b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, 

            c) przyjęcie porządku obrad. 

2. Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016 r. 

3. Podjęcie uchwały zmieniającej budżet gminy na 2016 r. 

4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Skrwilno  na lata 2016-2023. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze 

darowizny. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 



7.Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji projektu w ramach programu 

wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na 

lata 2016-2019 i udzielenie Gminie Świedziebnia pomocy finansowej. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji projektu w ramach programu 

wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na 

lata 2016-2019 i udzielenie Gminie Rogowo pomocy finansowej. 

 9. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji projektu w ramach programu 

wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na 

lata 2016-2019 i udzielenie Gminie Rypin pomocy finansowej. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Związku Gmin Północnego Mazowsza.                   

11.Podjęcie uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody 

budżetu  Gminy w Skrwilnie instrumentem płatniczym . 

 12. Podjęcie uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 13.Podjęcie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 

gminy Skrwilno. 

 14. Podjęcie uchwały w sprawie inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 15.Sprawozdanie wójta z działalności między sesjami. 

 16. Wolne wnioski i zapytania. 

 17. Zakończenie obrad. 

 

Ad.1  

Sprawy organizacyjne zostały już omówione. 

Ad.2. 

Skarbnik Gminy przedstawiła informację z wykonania budżetu gminy na I półrocze 2016 r. 

Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Nikt  nie zabrał głosu. 

Ad.3.  
Skarbnik Gminy przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie budżetu Gminy na 2016 rok. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały , następnie otworzył w tej sprawie dyskusję. 

Nikt z radnych nie zabrał głosu. Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę 



Nr XIX/105/16 zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Gminy na 2016 rok, która stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad.4    

Skarbnik przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały , następnie otworzył w tej sprawie dyskusję. 

Nikt z radnych nie zabrał głosu. Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XIX/106/16 zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Skrwilno na lata 2016-2023. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad.5. 

Wójt przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

nieruchomości w drodze darowizny 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały , następnie otworzył w tej sprawie dyskusję. 

Nikt z radnych nie zabrał głosu. Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XIX/107/16 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny. 

Uchwała wraz z uzasadnieniem stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

Ad.6. 

Wójt  przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. Dyskusji nie było. Przewodniczący 

odczytał projekt uchwały. Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr 

XIX/108/16 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. Uchwała stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 7. 

Wprowadzenia do projektu uchwały dokonał wójt. Nikt z radnych nie zabrał głosu w dyskusji 

nad projektem. Przewodniczący rady odczytał projekt uchwały. Rada w obecności 15 radnych 

jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XIX/109/16 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

umowy w sprawie współdziałania Gminy Skrwilno z Gminą Świedziebnia przy realizacji 

projektu pn.”Przebudowa drogi gminnej klasy L Zasadki-Sadłowo gm. Rypin 080909C z 

towarzyszącą infrastrukturą drogową długości 1000mb w miejscowości Zasadki gm. 

Świedziebnia ETAP-I”, „ Przebudowa drogi gminnej klasy L Zasadki- Sadłowo gm. Rypin 

080909C z towarzyszącą infrastrukturą drogową długości 134 mb w miejscowości Zasadki 

gm. Świedziebnia ETAP- II” . Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad.8. 

Wprowadzenia do projektu uchwały dokonał wójt. Nikt z radnych nie zabrał głosu w dyskusji 

nad projektem. Przewodniczący rady odczytał projekt uchwały. Rada w obecności 15 radnych 



jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XIX/110/16 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

umowy w sprawie współdziałania Gminy Skrwilno z Gminą Rogowo przy realizacji projektu 

pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 120510 C Lasoty- Karbowizna od km 0 +000 do km 

1+300”. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad.9. 

Uzasadnienie od projektu uchwały przedstawił Wójt. W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

Przewodniczący rady odczytał projekt uchwały. Rada w obecności 15 radnych , jednogłośnie 

podjęła uchwałę nr XIX/111/16 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy w sprawie 

współdziałania Gminy Skrwilno z gminą Rypin przy realizacji projektu pn.; „Remont drogi 

gminnej nr 120351 C Rusinowo-Marianki od km 0+917 do km 1+533 o długości 616 mb”.   

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad.10. 
Pan Dariusz Kolczyński-Wójt Gminy Skrwilno zapoznał z pismem Zarządu Związku Gmin 

Północnego Mazowsza dotyczącym podjęcia uchwały w sprawie likwidacji Związku Gmin 

Północnego Mazowsza. W otwartej przez przewodniczącego rady dyskusji nikt z radnych nie zabrał 

głosu. Przewodniczący odczytał projekt uchwały. Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła 

uchwałę Nr XIX/112/16 w sprawie likwidacji Związku Gmin Północnego Mazowsza. Uchwała 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 11. 

Skarbnik Gminy przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie dopuszczenia 

zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Gminy Skrwilno instrumentem płatniczym. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały , następnie otworzył w tej sprawie dyskusję. 

Nikt z radnych nie zabrał głosu. Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XIX/113/16 , w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu 

Gminy Skrwilno instrumentem płatniczym,  która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad.12. 

Skarbnik przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i 

trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały , następnie otworzył w tej sprawie dyskusję. 

Nikt z radnych nie zabrał głosu. Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XIX/114/16 w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi . Uchwała stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 



Ad.13. 

Skarbnik przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie wzoru deklaracji o 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości położonych na terenie gminy Skrwilno. Przewodniczący Rady odczytał 

projekt uchwały , następnie otworzył w tej sprawie dyskusję. Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XIX/115/16 w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Skrwilno. Uchwała stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

Ad. 14. 

Skarbnik przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie  inkasentów oraz 

określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały , następnie otworzył w tej 

sprawie dyskusję. Nikt z radnych nie zabrał głosu. Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie 

podjęła uchwałę Nr XIX/116/16 w sprawie inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Uchwała 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 15. 

Wójt złożył informację z działalności między sesjami. Powiedział, że 15 września będzie 

odbiór drogi w Kotowach. Ze względu na poszerzanie tej drogi położono 3 warstwy asfaltu. 

Przygotowaliśmy i będziemy w tym miesiącu składać wniosek na remont drogi do Szczawna 

wraz ze ścieżką rowerową. 

Złożyliśmy wniosek na rewitalizację Skrwilna. 30 września br. odbędą się konsultacje 

społeczne, na których zostaną wypracowane zagadnienia do projektów „miękkich”, które 

będą towarzyszyć projektowi rewitalizacji. Wniosek naszej gminy znalazł się na 2 miejscy na 

110 zakwalifikowanych wniosków. 

Przygotowujemy się do rozbudowy stacji uzdatniania wody w Okalewie. 

Wójt zapraszał na uroczystości patriotyczne w Raku na 9 października br. ,a 15 października 

na Bieg Niepodległości. 

Ad. 12.  W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący rady zamknął sesję. 

 

Protokolant       Przewodniczący Rady 

 

    Danuta Szymańska         Robert Celebucki 



 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 


